
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Боханская средняя общеобразовательная школа № 2

У  О » 20

ПРИКАЗ

п. Бохан
№ /< ^ /

Об итогах школьного этапа 
ВсОШ в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 
г. № 678 (далее -  ВсОШ, Порядок) в период с 19 сентября 2022 г. по 31 октября 2022 г. прошел 
школьный этап Всероссийской олимпиады школьников. В школьном этапе ВсОШ приняли 
участие 64 обучающихся, из них стали победителями и призерами 37 обучающихся. 
Наблюдается повьппение количества участников школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по всем предметам. В связи с этим

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

№ ФИ обучающегося Кла
сс

Статус 
(победитель / 

призер)
школьного этапа 

ВсОШ

Предмет

1 Мутина Камила 7 победитель русский язык, география, 
астрономия, литература, математика

призер информатика
2 Козлов Макар 7 победитель информатика, технология, физика
3 Садыкова Кристина 7 призер русский язык
4 Петров Кирилл 7 победитель физкультура

призер технология
5 Кондрашов Данил 7 призер технология
6 Теренникова Ника 7 победитель физкультура
7 Яковлева Александра 8 победитель физика, физкультура, информатика

призер литература
8 Сазонов Вячеслав 8 победитель технология, физкультура

призер ОБЖ
9 Протопопова Татьяна 8 победитель английский язык
10 Павлова Светлана 8 победитель литература, ОБЖ, химия

призер информатика
11 Бубнова Владислава 8 победитель русский язык

призер химия
12 Макаренко Иван 8 победитель физкультура
13 Мамруков Данил 8 призер технология
14 Саляхова Рената 9 победитель русский язьпс, биология, литература, 

химия, право, обществознание
15 Хоногодорова Юлия 9 призер русский язьпс, химия
16 Прошина Лилия 9 1 победитель астрономия



призер математика, химия
17 Черевко Глеб 9 победитель ОБЖ

призер технология
18 Яковлев Наталья 9 призер ОБЖ
19 Мунхоев Архип 9 призер ОБЖ
20 Садыкова Виолета 9 победитель физкультура

призер обществознание
21 Осодоева Юлия 9 призер химия
22 Александрова Елизавета 9 победитель химия
23 Самойлов Сергей 9 победитель технология

призер физкультура
24 Храмцов Андрей 9 призер технология
25 Панов Илья 10 победитель ОБЖ, технология
26 Орлова Анастасия 10 призер ОБЖ
27 Пещняк Любовь 10 победитель география

призер физкультура
28 Протасов Данил 10 победитель физкультура
29 Тарасова Наталья 10 победитель право, обществознание
30 Губанову Ангелину 10 призер право, обществознание
31 Лархаева Лилия И победитель обществознание
32 Заптуев Алексей 11 победитель право, литература, ОБЖ, технология

призер обществознание
33 Кабанов Артем 11 призер ОБЖ, технология
34 Стариков Никита 11 призер право, обществознание
35 Тишенина Анастасия И победитель физкультура

призер право, обществознание
36 Безотечество Антон 11 призер физкультура
37 Кабанова Ксения 11 победитель экология

2. Объявить благодарность педагогам, подготовивших победителей и призеров 
школьного этапа ВСОШ:

— Банаевой Надежде Ивановне, учителю английского язьпса;
— Малковой Надежде Анатольевне, учителю русского языка и литературы;
— Храмцовой Марине Вячеславовне, учителю русского языка и литературы;
— Башановой Марии Филипповне, учителю биологии и экологии;
—  Теренниковой Юлии Олеговне, учителю физики и астрономии;
—  Павлову Степану Викторовичу, учителю технологии и ОБЖ;
— Мутиной Елене Харисовне, учителю информатики;
— Соболееву Семену Григорьевичу, учителю географии;
— Протасову Сергею Николаевичу, учителю физической культуры;
— Бархолову Юрию Петровичу, учителю физической культуры;
— Аленовой Вере Ивановне, учителю математики;
— Ростовцевой Ларисе Геннадьевне, учителю химии;
— Шаповаловой Ольге Степановне, учителю обществознания и права;
3. Учителям-предметникам организовать подготовку обучающихся для участия в 

муниципальном этапе ВсОШ.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Малкову Н.А., заместителя 

директора по УВР.
Директор: Л.Г. Ростовцева

С приказом ознакомлена: Малкова Н.А.


